

SEKRETARIAT DAERAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA

PENGUMUMAN

NOMOR 17 TAHUN 2025

TENTANG

PERUBAHAN HASIL SELEKSI KOMPETENSI DAN PEMBERKASAN PENGADAAN PEGAWAI PEMERINTAH DENGAN PERJANJIAN KERJA DI LINGKUNGAN PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA TAHUN 2024

Berdasarkan Pengumuman Sekretaris Daerah Provinsi DKI Jakarta Nomor 13 Tahun 2025 tentang Hasil Seleksi Kompetensi dan Pemberkasan Pengadaan Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja di Lingkungan Pemerintah Provinsi Daerah Khusus Ibukota Jakarta Tahun 2024, dengan ini disampaikan hal sebagai berikut:

- 1. Berdasarkan Keputusan Gubernur Nomor 794 Tahun 2024 tentang Penjatuhan Hukuman Disiplin Berat Berupa Pemberhentian Tidak dengan Hormat kepada Pegawai Tidak Tetap atas nama Aminnudin NPTT.09.13651 pada Satuan Polisi Pamong Praja Kecamatan Kelapa Gading Kota Administrasi Jakarta Utara dan Surat Pejabat Pembuat Komitmen Nomor 4781 / PK.02 / PPK tentang Surat Pemutusan Kontrak Pegawai Kontrak Kerja Individu (KKI) atas nama Mohammad Said.
- 2. Berdasarkan surat Plt. Kepala Badan Kepegawaian Negara selaku Ketua Tim Pelaksana Seleksi Nasional Pengadaan ASN 2024 Nomor 11280/B-KS.04.03/SD/K/2024 perihal Penyampaian Hasil Seleksi Kompetensi PPPK Tenaga Teknis Tahun Anggaran 2024, Nomor 301/B-KS0.04.03/SD/K/2025 perihal Penyampaian Hasil Seleksi Kompetensi PPPK Tenaga Guru Tahun Anggaran 2024 dan Pengumuman Sekretaris Daerah Provinsi DKI Jakarta Nomor 13 Tahun 2025 tentang Hasil Seleksi Kompetensi dan Pemberkasan Pengadaan Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja di Lingkungan Pemerintah Provinsi Daerah Khusus Ibukota Jakarta Tahun 2024, terdapat 2 (dua) Peserta yang dinyatakan lulus dan setelah ditetapkan Surat Keputusan Hukuman Disiplin serta surat Pemutusan Kontrak tersebut pada angka 1 (satu) dinyatakan TIDAK LULUS.
- 3. Peserta yang dinyatakan TIDAK LULUS sebagaimana dimaksud pada angka 1 (satu) tidak dapat melakukan pemberkasan PPPK Tahun 2024, dengan data sebagai berikut:

| NO. | NOMOR PESERTA | NAMA | ALASAN |
|-----|-------------------|---------------|--|
| 1. | 24600030810000231 | Aminnudin | Diberhentikan Tidak dengan Hormat karena Hukuman Disiplin |
| 2. | 24600010810000098 | Mohammad Said | Pemutusan Kontrak karna Perbuatan Asusila |

- 4. Kelalaian Peserta dalam membaca dan memahami Pengumuman ini menjadi tanggung jawab Peserta.
- 5. Pengumuman Sekretaris Daerah Provinsi Daerah Khusus Ibukota Jakarta selaku Ketua Panitia Seleksi Daerah Pengadaan Aparatur Sipil Negara Pemerintah Provinsi Daerah Khusus Ibukota Jakarta Tahun 2024 ini bersifat final dan tidak dapat diganggu gugat.

Demikian Pengumuman ini disampaikan untuk diketahui.

Jakarta, 29 Agustus 2025

Sekretaris Daerah Provinsi Daerah Khusus
Ibukota Jakarta
selaku
Ketua Panitia Seleksi Daerah Pengadaan
Aparatur Sipil Negara Pemerintah Provinsi
Daerah Khusus Ibukota Jakarta Tahun 2024,

Marullah Matali
*NIP 196511271996031003